SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

1

Prefeito: Joselyr B. Costa SilvestreQuarta-feira, 18 de novembro de 2020 Ano IV | Edição nº 797

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ Outros Atos

MUNICIPIO DE AVARE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ
SAO PAULO
46.634.168/0001-50
DECRETO  Nº 0006048/2020
Data 18/11/2020

Ficha Código Descrição Valor
SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

135.000,00
REALIZACAO DE EVENTOS TURISTICOS
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

090201.2369560042296
339039000000

0001154
0111000

9.000,00
CONSTRUÇÃO DO C.C.I (CENTRO DE CONV. DO IDOSO)
OBRAS E INSTALAÇÕES

330201.0824140161156
449051000000

0001999
0151000

TOTAL: 144.000,00
Artigo 2º - O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos provenientes de:

Suplementação: R$ 144.000,00 ( cento e quarenta e quatro mil  reais )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

30.000,00
PROERD - PROGRAMA DE ERRADICACAO DE DROGAS
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA 0111000339039000000

060100.12361200722900000204

20.000,00
CONVÊNIOS ENTIDADES ASSISTENCIÁIS- P.S.M.C
SUBVENÇÕES SOCIAIS 0151000335043000000

080201.08244401625110001064

10.000,00
MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO TURISMO
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA 0111000339039000000

090101.23695600422950001130

15.000,00
MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO TURISMO
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 0111000449052000000

090101.23695600422950001133

4.000,00
CONSTRUÇÃO DO CREAS - CENTRO DE REF.DE ESP.ASSIST.SOC.
OBRAS E INSTALAÇÕES 0151000449051000000

330201.08244401611180002005

60.000,00
CONSTR/AMPL/REFORMA OBRAS VINC.MINIST.DO TURISMO
OBRAS E INSTALAÇÕES 0111000449051000000

330201.15451600411550002027

1.000,00
CONSTR.DE GALERIAS P/AGUAS PLUVIAIS
OBRAS E INSTALAÇÕES 0111000449051000000

330201.17512500611140002033

4.000,00
CONSTRUÇÃO E ADEQUAÇÃO DE CICLOVIAS E CALÇADAS
OBRAS E INSTALAÇÕES 0111000449051000000

330300.26451500311260002071

TOTAL: 144.000,00
Artigo 3º - Este decreto entra em vigor na data da publicação.

DAYANE PAES SILVA
CONTADORA

ITAMAR DE ARAUJO
SECRETARIO MUNICIPAL DA FAZENDA

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE
PREFEITO MUNICIPAL

                      Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

O (A) PREFEITO MUNICIPAL DE AVARÉ, uso de suas atribuições legais.

DECRETA:
Artigo 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância de  144.000,00, distribuidos as seguintes dotações:

DECRETO Nº  0006048/2020, de  18 novembro de 2020  -  0002341/2019.

E&&L Contabilidade Pública Eletrônica Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&&L Contabilidade Pública Eletrônica Produções de Software LTDA

		2020-11-18T17:14:27-0300
	Publicação Oficial do Município